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Drogi Kursancie, 

 

Witamy w projekcie Psych.E.In. (Psychological Early Intervention) MOOC 2, kursie 

skierowanym do Trenerów Kształcenia Zawodowego (VET) psychologów, 

psychoterapeutów i psychoanalityków zainteresowanych podnoszeniem kompetencji w 

szkoleniach dotyczących interwencji psychologicznych w sytuacjach kryzysowych. 

Kurs MOOC 2 został opracowany przez zespół projektu Psych.E.In. w latach 2021-2022. 

Jest to kurs online, bezpłatny i łatwo dostępny. 

Schemat kursu jest opracowany począwszy od opisu profilu zawodowego psychologa 

ratunkowego, zdefiniowania podstawowej wiedzy, umiejętności i kompetencji oraz 

opracowania różnych rodzajów indywidualnych i grupowych wczesnych interwencji 

psychologicznych. Kurs oferuje trenerom VET psychologów, psychoterapeutów i 

psychoanalityków kompleksową ramę teoretyczną i wiele działań edukacyjnych w kursach 

wczesnej interwencji psychologicznej. Pod koniec MOOC masz zrewidować zrozumienie 

podstawowych kursów wczesnej interwencji psychologicznej i różnych metod poprawy 

kompetencji klinicznych i zarządzania w interwencji kryzysowej i kryzysowej. Bardziej 

specjalistyczne umiejętności muszą być nabyte podczas dalszego szkolenia 

specjalistycznego. 

Kurs MOOC 2 składa się z 6 jednostek (tematów) szkoleniowych:  

Temat szkoleniowy 1 – Profil zawodowy psychologa zajmującego się interwencją 

kryzysową - AKP (CZ) 

Temat szkoleniowy 2 - Empatia: kluczowe pojęcie dla psychologów we wczesnej 

interwencji - IAAP (FR) 

Temat szkoleniowy 3 - Indywidualne szkolenie z zakresu psychologii wczesnej interwencji 

- UJK (PL) 

Temat szkoleniowy 4 - Szkolenie grupowe - IGAA (EL) 
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Temat szkoleniowy 5 - Nadzorowanie interwencji złożonych - UoP (SK) 

Temat szkoleniowy 6 - Nauczanie zarządzania kryzysowego - EMDR (IT) 

 

Każda jednostka szkoleniowa zajmie prawie godzinę na części teoretyczne (rozdział 1, 2 i 

3) i kolejną godzinę na obejrzenie części praktycznej i ćwiczeń (metody i dobre praktyki). 

Szkolenie teoretyczne MOOC 2 trwa prawie 6 godzin. Dodając ćwiczenia praktyczne, trwa 

prawie 12 godzin. Możesz opracowywać treści w dowolnym czasie i we własnym tempie 

oraz pobierać materiały według własnych preferencji.  

Po ukończeniu kursu będzie można pobrać bezpłatny, imienny certyfikat ukończenia 

wydany przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach (PL). Aby go otrzymać, 

trzeba uzyskać co najmniej 70% poprawnych odpowiedzi z testu samooceny na koniec 

każdej jednostki szkoleniowej oraz co najmniej 70% poprawnych odpowiedzi z testu 

końcowego na koniec kursu.  

Czekamy także na Twój wkład i komentarze po zakończeniu kursu na stronie 

psycheinproject@gmail.com. 

Życzę Ci wielu sukcesów w szkoleniu się na kursie MOOC 2 w ramach projektu 

Psych.E.In. 
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